
 

 

令和６年３月１３日 

日本水泳連盟（岡山県）登録団体 各位 

NPO 法人岡山県水泳連盟 

会長   溝 口  香 

 

エントリー料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご理解ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界情勢、経済情勢の変化により競技会開催のための諸経費が上昇しており

ます。 

当連盟におきましても、諸経費の削減を行いエントリー料金の維持に努めてまいりまし

たが、諸物価上昇により競技会運営が困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら令和６年４月１日より下記のとおり料金の改定を実施

させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

まずは書中をもってご通知まで。 

敬具 

 

記 

 

  競泳競技（通常競技会） 

    個人種目１種目 １，５００円   リレー種目１種目 ２，０００円 

    プログラム（事前申込）１部 ６００円（改定なし） 

 

普及委員会 

  エージグループ記録会 

個人種目１種目 １，０００円（改定なし） 

    プログラム（事前申込）１部 ５００円（改定なし） 

  岡山県学童水泳大会 

    個人種目１種目   ７００円   リレー種目１種目 １，２００円 

    プログラム（当日販売）１部 ５００円（改定なし） 

以上 


